
UCHWAŁA NR XXIV/195/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Gostyńskiego odwołuje się z dniem 27 stycznia 2021 r. Panią Eleonorę 
Gościniak ze stanowiska Skarbnika Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5C856-BDD3-4712-BA74-32C36491D413. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


